Информационное сообщение
о результатах сделок приватизации по  итогам  аукциона по продаже в собственность муниципального имущества 08.12.2015 года

Администрация городского округа город Воронеж (продавец)  сообщает о результатах сделок приватизации муниципального имущества по итогам проведения аукциона с формой подачи предложений по цене в запечатанных конвертах  по продаже в собственность нежилых помещений (зданий), состоявшегося 8 декабря 2015 года  в помещении управления имущественных и земельных  отношений  администрации городского округа город Воронеж (г. Воронеж, ул. Пушкинская, 5, каб. 309) 

Количество опубликованных лотов- 6
Количество поданных заявок – 5

Перечень лиц, признанных участниками аукциона:
	п/п
	Наименование Претендентов
	Номер лота
	Номер заявки

	1
	Алехин Роман Петрович
	6
	1

	2
	Журавлев Сергей Александрович
	6
	2

	3
	Маслов Сергей Александрович
	6
	3

	4
	ООО «РентСервис»
	6
	4

	5
	ООО «АвтоБизнес Сервис»
	6
	5



Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе: отсутствуют.
Итоги аукциона указаны в таблице. 
	
№ лота
	

Адрес
	
Площадь кв.м
	
Наименование и характеристики имущества
	Цена сделки приватизации (без учета НДС), руб.
	

Победитель

	
	
	Назем-ная
	Подвальная
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	ул.Урицкого,27
	131,1
	-
	Нежилое встроенное помещение I, II, III, общая площадь 131,1  кв.м, этаж подвал, 1. Заключен договор аренды на неопределенный срок
	3 410 000,00
	Маслов Сергей Александрович



